
UCHWAŁA NR XXXVIII/266/22 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie planów pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych oraz 
Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), w związku z § 47 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Buczkowice, uchwalonego na mocy uchwały 
Nr XXXII/243/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 sierpnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2021 r. 
poz. 3029 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy na rok 2022: 

1) Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych oraz 
Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C08D3A-46A2-4FB8-9F9D-AB70BC6B6AF9. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/266/22 

Rady Gminy Buczkowice 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych na rok 2022 

Miesiąc Tematyka prac 

Luty Funkcjonowanie systemu oświaty na terenie gminy Buczkowice. 
Sprawy bieżące. 

Marzec 
Analiza efektów realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021. 
Sprawy bieżące. 

Kwiecień 
Sprawy bieżące. Funkcjonowanie SP ZOZ „Gminny Ośrodek Zdrowia 
w Buczkowicach” ze szczególnym uwzględnieniem realizacji zadań w obostrzeniach 
pandemicznych. 

Maj Sprawy bieżące. 
Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Buczkowicach. 

Czerwiec Sprawy bieżące. Wizytacja obiektów sportowych. 

Lipiec Przerwa wakacyjna. 

Sierpień Sprawy bieżące. Stan bezpieczeństwa na terenie gminy. 

Wrzesień Wizyta w budynkach szkół podstawowych w Buczkowicach i Rybarzowicach. 
Sprawy bieżące. 

Październik 
Wyniki egzaminów po szkole podstawowej.  
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 
Sprawy bieżące. 

Listopad Sprawy bieżące. Stan gotowości bojowej OSP na terenie gminy Buczkowice. 

Grudzień Budżet gminy Buczkowice na rok 2023. 
Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C08D3A-46A2-4FB8-9F9D-AB70BC6B6AF9. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/266/22 

Rady Gminy Buczkowice 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych na rok 2022 

Termin Tematyka prac 

Luty Omówienie zagadnień dotyczących ochrony środowiska na terenie gminy.  
Sprawy bieżące. 

Marzec Omówienie kwestii związanych z budową wodociągu na terenie gminy. 
Sprawy bieżące. 

Kwiecień Podsumowanie kwestii utrzymania dróg w okresie zimowym. Remonty pozimowe. 
Sprawy bieżące. 

Maj Gospodarka odpadami na terenie gminy Buczkowice. 
Sprawy bieżące. 

Czerwiec Wykonanie budżetu gminy Buczkowice w roku 2021. 
Sprawy bieżące. 

Lipiec Przerwa wakacyjna. 

Sierpień Informacja o zadaniach inwestycyjnych realizowanych na terenie gminy 
Buczkowice. Sprawy bieżące. 

Wrzesień Realizacja wykonania budżetu gminy w pierwszym półroczu 2022 roku.  
Stawki podatkowe na rok 2023. Sprawy bieżące. 

Październik Przygotowanie założeń do budżetu gminy Buczkowice na rok 2023.  
Sprawy bieżące. 

Listopad Zagadnienia dotyczące zimowego utrzymania dróg gminnych. 
Sprawy bieżące. 

Grudzień Budżet gminy Buczkowice na rok 2023. 
Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C08D3A-46A2-4FB8-9F9D-AB70BC6B6AF9. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

